
 
 
 
 
 
 
Zał. 6 do prot. ZG PTTK nr 20/XVII/2011 

 
 
 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11         
 
 
 

Uchwała nr  223/XVII/2011 
Zarządu Głównego PTTK z 16 kwietnia 2011 roku  

w sprawie zatwierdzenia regulaminu „Konkursu promocyjnego produktów 
turystycznych jednostek PTTK oraz wydawnictw promocyjnych”. 

 
 
Na podstawie Art. 28 ust. 1 pkt. 5 STATUTU PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt. 1) Regulaminu  
ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzić na XVII kadencję ZG PTTK regulamin „Konkursu promocyjnego produktów 
turystycznych jednostek PTTK oraz wydawnictw promocyjnych” stanowiący załącznik do 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Realizację uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 


